јануара први пут: „Булинаруви“. Комедија — водвиљ у 3 чина, написали Морис Ордоно, Албен Валабрег и Анри Керул, превела с француског Станка Ђ. Глишићева.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

10. Представа. **У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.** У претплати 3.

У Новоме Саду, у уторак 9. (21) јануара 1896.

ПРВИ ПУТ:

ЖЕНСКА ВЛАДА.

Са 100 дуката награђена шаљива игра у 3 чина написао Е. Сиглигети, посрбио Љубомир Лотић.

Редитељ: Добриновић

ОСОБЕ:

Стојан Пејић економ — — Васиљевић. Кумрија, Лукићева } собарица — Миловановићка.
Јелена, жена му — — — С. Бакаловићка. Чубра, Пејићева — — Д.